
 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第 3 報） 

 
 ⽇頃より当施設の運営について、ご理解ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 ８⽉８⽇に通知致しましたご利⽤者様２名、職員２名の感染が確認されましたが 
その後、新たな感染者は⾒られず全員の陰性が確認されました。 

コロナウイルス感染症の経過観察期間を終了する運びとなりましたのでご報告 
いたします。 

  
 ご利⽤者、ご家族の皆様ならびに関係者の皆様には、⼤変ご⼼配おかけしますこと、 
⼼よりお詫び申し上げます。今後も感染対策に万全を尽くし努めてまいりますので、 
引き続きご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
     令和５年 8 ⽉ 17 ⽇ 
 
 
                          社会福祉法⼈ 誠慈会 
                    特別養護⽼⼈ホーム藤井ハイム⽮祭 
                           施設⻑ 鈴⽊恒男 


